BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-0675BT 5 0 ₺ 38,14 %18 ₺ 190,70

BAHB636193C ÖN TEKER RULMANI ACCENT
ERA-BLUE -GETZ 1.3-1.5 CRDI

SKF
VKBC20002 5 0 ₺ 203,39 %18 ₺ 1.016,95

TOPLAM 20 ₺ 3.707,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.707,70

%18 KDV ₺ 667,39

GENEL TOPLAM ₺ 4.375,09

YALNIZ: DÖRT BIN ÜÇ YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr